Leranque contingit quodaliquicon-
tra quofdam fuper aliquibus rebu
noflris Licteris 1!11P:cr;i:i_\‘, illts uei e i

2EL e

Romani Pontifies Lib. X1, 283

fempore poftponentes, tunc "{L'm“.'" £as
exhibere procurant cum aharum !Irtcr-.l_l
rum auctoritace ab eifdem contra quosipl
fimitus. licreras impetrarunt cacpennt
conveniri, dicentes pt_}{h:riorus litcterasnon
valere,, urpote non facientes de prioribus
mentionem, Cum igitur non ﬁ!: malitiis
hominum indulgendum , pra:fentium auc-
raritate ftaruimus quatinus {i quis noftras
lirzeras impetrans , infra annum poltquam
copiam judicom babuerit, ex ai}.1|ir:.: _\'cl
negligentia Fgﬁpu‘lncnt uti ¢is , auctorica-
e poi’m'iorum valear conveniri , lickr in
ipﬁs:wﬂﬂ de Friorihus mentio habeatur,

SANCTAE MARIE IN CAGIA
& Fallis fecrete Abbasibus |, & M.
Canonico. Remenfi,

VmI & A. Canonici fanéh Diony.
fij Remenfis ad noftram dudum pra-
{fentamacceffillent , ex parte quorundam
Canonicorum ejuldem Ecclefiz noftro a-
oftolatui referarunt quod Abbas eorum
fuper dilapidatione, perjurio, {imonia ,
& quibufdam alus erat mulcipliciter infa-
matus , & cum fuper iis & aliis cum pro-
curarore ipfins Abbatis apud fedem apof-
talicam aliquandin litigaflent | nos poit-
modum venerabili fratri noftro Carthala-
nenfi Epifcopo & dilectis filis Decano
fan@i Quintini Noviomenfis diocefis &
magiftro: Simoni de Vallibus Canonico
Landunenfi dedimus in mandacisur ad Ec.
clefiam ipfam paricer accedentes, tam in
capite quam in membris appellatione polt-
puﬁ'm corrigerent corrigenda & {tatuerent
quz ffatenda viderent. Ee infrd. Vnde
jadices de voluntate partium Abbate iplo
ad adminiftrationem fpiricualium reffituro,
quibufdam difcreris & fidelibus viris curam
temparzhum commilerunt. Polt hzc au-
tem Abbatis & Canonicorum juramenta
Tecipentes , quofdam eorum examinave-
munt codem die; ad examinandos alios
diem alium ftacuendo ; quem gracanter
pars utraque rec:pit. Sed ftaturo die Ab-
bate coram eis minimé comparente, Ab-
bas fan@i Tacobi Pruvinienfis avunculus
gjusfe cum lirzeris de rato patentibus pra-
fentayie, Quo nequaquam contradicente,
nexaminationeipla: judices proceflerant;
& cam die fequentt parari effent {enten-
tam promulgare , procurator jamdictus
ticreras exlybnit coram eis ; in quibus con-
tincharur exprefsé quoniam appellationem
quam prima die interpofncrat innovabar.
Sed judices attendentes quod idem Abbas
appellation: pradidte tacié renuntiave-
Tom, 1]

r.:lrljman:lenulm preftande & iplorum ju-
dicium fubeunde , maxime et appella-
tienis obftaculum nolkris effer licteris in-
terclulom, & de 1pi'|us Ecclefix lapfivirre.
parabili umeretur , habite virorom pru-
dentum confilio, memeoratum Abbarem
ab adminiftranone iplins Ecclefiax per fen.
entian removerunt , correctione mem-
brorum dilata; quam [une non porerant
expedire; 3 qua fententia tamquam ini-
qua procurator pradictus ad noftram au.
dientiam appellavic, pro coquod interlo-
cuti fuerant delegari pradidhis ex caufisab
nppcllariune fuilfe receffom. Porrd pra-
fatus Abbas & procurator Canenicerum
proprer hoc nuper ad fedem apoltolicam
venientes, coramdilecto filio noftro lohan.-
ne fandta Marizin via lata Diacono Car-
dinali , quem iplis dedimus anditorem,
idem Abbasmulta propofuit, per qua di-
cebar ipfam {fenrentiam meritd reproban-
dam ; tum quia lictera ille , quarum au
ctoritate judices proceflerant , per fup-
pEeﬂlc-ur:m unicats ﬁlem_n: impetrata,
cum Canonici per quos fuerunt obeence
de criplici excommunicationis {ententia,
qua per eum pro co quod aleatores eranc
& rabernas frequenter ntrabant & ino-
bedientes exiftebant eidem , ligati fuerant,
non fecerant mentionem 5 twm quia pofk
appellationem ad nos interpoficam in in-
quifitione ipla , cum denuntiationem cari-
tativa commonitio minimé precefiffer,
eo non refticuro , & lice non canteftara, in
negotio ipib Prcn_cuﬂ::l.'.m:i tum,etiam quia
j:n'amenm coanimtorum LECIPIEntes ju-
dices contra ipfum , depolitionibus mini-
mé coram parubus publicatis nec oftenfis
eidem , ad fenrentiam procedere prafump-
ferunt. Ez infra. Quia verd de confpira-
tionis arriculo nobis non potuic hen ple.
na fides , difcretioni veltrie per-apoftolica
fcripra mandamus quatious inguifita ple-
nilis veritate, fi vobis confliterit quad
illi confpiratores fuerint quorum conftat
i judicibus juramenta recepra, & quod
hoc iplum Abbas probare voluit coram
cis, & quod eorum dicta judices fequuti
tantummedo ; crm per alios eadem pra-
bata non effent, {ententiam protulerunt,
Vo5 nppc]]a:i.om: remofa irrranges prm‘u"
fum eorum, in ncgu:iu iplu jL:xr.-i pracl.
criptam formam in prinrihus comprulwn_-
fam hreeris procedatis. Si verd cos coni-
viratores fuiffe nequiverit comprobari, vel
ici‘.t de hoc conftaret , appareat ramen
illos nihil fuper iis depofuille pro quibus
idem Fuic Abbas amorus, vel etiam fi ali-
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: qua depofuerint fuperiis, ea tamen per
! aliorum dicta fuerant fufficiencer oftenfa,
proceffum ipforum judicum fublato appel-
lationis obftaculo confirmetis ; quia licec
adversiis Abbatem non debuerine confpi-
ratores admitti, juramenta tamen ip_jbrl_:m
de veritate dicenda {uper ftatu 1plius do-
s recipi l‘rﬁ'l:l'll:rl.li'l[ ‘.lll: per iP.[{II'lHTI dic.
| ta fuper alus fides pofler haberi que Ab-
batem minime coentingebane, pralertim
ctim tunc probatum non effer eos conipi-